
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS LÉTO 2021
Objednávající

Jméno a příjmení:  

Členské číslo (PV):  

Adresa školy:  

Kontakt (tel., e–mail):  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101E0N0000334 52 týdnů se zvířátky 219 A101P0N11714 Dusty: Vrať se domů! 184

A101M0F0000598 5minutové Star Wars příběhy 279 A101F0F13082 Ema a její kouzelná zoo – Osamělé lvíče 129

A101C0N13461 Abeceda karetních her 199 A101F0F0000358 Ema a její kouzelná zoo – Ospalá sovička 139

101F0F10785 Alea – dívka moře: Barevné vody 239 A101F0F13086 Ema a její kouzelná zoo – Popletený tučňák 129

A101F0F22441 Alea – dívka moře: Poselství deště 279 A101F0F20297 Ema a její kouzelná zoo – Roztomilá lama 129

A101F0F0000336 Alea – dívka moře: Řeka zapomnění 359 A101F0F13088 Ema a její kouzelná zoo – Vystrašený tuleň 129

A101F0F17424 Alea – dívka moře: Síla přílivu 239 A101F0F20298 Ema a její kouzelná zoo – Žárlivý levhart 139

A101F0F13795 Alea – dívka moře: Tajemství oceánů 239 A101C0N0000545 Emi a tajný klub superholek 184

A101F0F22441 Alea – dívka moře: Volání z hlubin 279 A101C0N0000625 Fall Guys: Neoficiální příručka pro hráče 159

101E0N10289 Atlas bylin 199 A10110F18606 Ferdův slabikář 159

A10130F0000601 Bambilion životů košišty Pusheen 199 101E0N10359 Grafomotorická cvičení pro předškoláky 154

A101F0F19322 Bára krotí Ameriku 199 A101F0F19273 Hanko, zachraň štěně! 159

A101F0F0000359 Bára krotí divadlo 199 A101C0N13921 Heartland: Cesta domů 199

101F0F9692 Bezva hry a rošťárny pro kluky a holky 74 A101C0N13922 Heartland: Po bouři 199

10110F1866 Bílý tesák 154 A101C0N0000557 Holka do nepohody 199

A10110F22641 Boj o první místo 239 A10110F17181 Hoši od Bobří řeky 279

A10110F23247 Botička 199 A10110F22228 Hrajeme si celý den 104

A10110F23866 Bubáček 159 A101F0F19272 Hravý průvodce Prahou 279

A101F0F0000323 Bydlí u nás strašidlo 219 A101F0F19891 Hry do lesa a do přírody 159

A10130F23173 Cestovní deník 239 A101C0N13356 Hvězdný prach: Jen uvěřit 199

A101F0F14938 Čaj s kapkou jedu 149 A101C0N13357 Hvězdný prach: Kouzlo měsíční záře 199

A101F0F0000422 Čáp Čenda 239 A101C0N13358 Hvězdný prach: Magie v korunách 199

A101F0F21184 Čteme sami – genetická metoda: Pohádky kocoura Šikuly 159 A101C0N13359 Hvězdný prach: Svůdná moc 199

A101F0F22652 Čteme sami: Pohádky z Kouzelného palouku 159 A101C0N13360 Hvězdný prach: Temná magie 199

A10130F20332 Deník báječného kamaráda 184 A10110F17182 Chata v Jezerní kotlině 309

A10130F11079 Deník malého poseroutky 13 – Radosti zimy 184 A10110F20174 Ilustrovaný atlas neuvěřitelných faktů o zvířatech 239

A10130F20015 Deník malého poseroutky 14 – Na spadnutí 184 A101E0N13095 Interpunkce expres 159

A10130F20016 Deník malého poseroutky 15 – Samá voda 199 A10110F20703 Já chci taky do školy 144

A101C0N0000640 Deník mopse: Vzhůru do nebes 179 A10110F0000602 Já, člověk 279

A101F0F16929 Deník pro kámošky 239 A101U0F24111 Jak vidí zvířata? 199

A101F0F0000423 Deník tajemné expedice 199 A101U0F23974 Kdo to tudy prošel? 159

A101E0N13430 Detektiv na stopě zločinu 199 A10110F23023 Kdo tu bydlí? 199

A101M0F0000411 Disney – 5minutové ospalé pohádky 319 A101F0F0000377 Klub Tygrů – Fantom z fotbalového hřiště 159

A10130F23102 Dobrodružství báječných kamarádů 199 A101F0F15400 Klub Tygrů – Tajemná přilba 144

A10110F20309 Dobrodružství v Zemi nikoho 314 ZBOK007144 Komisař Vrťapka a prokletí zubu moudrosti 199

A101F0F0000335 Dobrodružství v zemi trpaslíků Snergů 219 A101M0F22317 Kouzelná Beruška a Černý kocour – 1001 samolepek 159

A10110F14961 Dobrý večer, dobrou noc 319 A101C0N13039 Kreslené vtipy pro děti 139

A101Z0F20968 Doktor Proktor a konec světa. Možná... (3) 279 A10110F18616 Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc 139

A101Z0F20966 Doktor Proktor a prdicí prášek (1) 239 A101E0N13654 Květiny naší přírody 219

A101Z0F20967 Doktor Proktor a vana času (2) 279 A101C0N13566 LEGO® Harry Potter™ Dárkový box 239

A101F0F22406 Domov U Huňatých tlapek 184 A101C0N0000711 LEGO® Harry Potter™ Kouzelnická výbava a kde ji najít 159

A101F0F22656 Dračí oči – Čarodějka 239 A101C0N0000121 LEGO® Hidden Side™. Duchové z druhé strany 159

A101P0N11697 Dusty: Kamarádi navždy 184 A101F0F16848 Logopedie pro nejmenší 154

A101C0N0000310 Dusty: Nebezpečné prázdniny 199 A101F0F19162 Luštění pro děti – Křížem krážem po Evropě 79

A101P0N11713 Dusty: V nebezpečí 184 A101F0F22448 Luštění pro děti – O psech, kočkách a koních 139

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

D
oporučený term

ín zaslání objednávky z katalogu K
M

Č
 PO

D
ZIM

 2020: do 9. června 2021.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101F0F22447 Luštění pro děti – Vtipy a srandičky 79 A101E0N12682 Psaní párových souhlásek s čertíkem Kvítkem 159

A101F0F21182 Malér jménem Bella 199 A101E0N11529 Psaní S, Z, VZ s čertíkem Kvítkem 144

A101M0F0000561 Máša a medvěd – Pohádky před usnutím 199 A101M0F0000363 Půlnoční slunce 439

A101M0F0000450 Minecraft Dungeons – Kniha přežití se samolepkami 184 A10130F0000133 Pusheen peče! 239

A101C0N12556 Minecrafťák architekt 199 A101B0N0000227 Real Terysa 319

A101C0N13290 Minecrafťák architekt 2 199 A101C0N13164 Rok v českém lese 239

A101C0N13289 Minecrafťák inženýr 2 199 A101P0N11399 Rychlý jako vítr 199

A101C0N0000404 Míša a její malí pacienti: Dovolená u řeky 159 A101F0F0000294 S češtinou za dobrodružstvím – Tajemný zámek 139

A101C0N13308 Míša a její malí pacienti: Roztomilý uprchlík 139 A101E0N13096 Slovní druhy expres 159

A101C0N13401 Míša a její malí pacienti: Zápisník malé veterinářky 159 ZBOK003391 Sourozenci bez rivality 199

A101C0N13710 Mops jednorožcem 199 A10110F20664 Správná pětka a zloději 184

A101C0N0000713 Mops mořskou vílou 199 A10130F22784 Srdce času: Neviditelné město 299

A10130F22910 Možná tentokrát 279 A101F0F0000391 Stáje ve Slunečném údolí – Pája a vysněný poník 159

A101E0N0000270 Na farmě 239 A101M0F0000414 Star Wars – Moře v plamenech – Pevnost Vader 479

A107F0F21234 Naprosto nezbytný zápisník 199 A101M0F0000653 Star Wars Mandalorian – Dítě 184

A101E0N0000333 Násobilka s čertíkem Kvítkem 199 A10110F22809 Stínadla se bouří 319

A10130F20547 Navždy s láskou Lara Jean (filmové vydání) 199 A10130F0000706 Strašidelné historky báječného kamaráda 199

A101C0N0000235 Nebezpečí na špičkách 279 A101F0F0000338 Světla nad močálem 239

A10110F0000407 Netvor třese zemí 199 A101F0F0000440 Špinavá školní hra 239

A10110F15183 Nevinná lavina 184 A10110F22810 Tajemná Řásnovka 279

A101F0F0000361 Nové příběhy se šťastným koncem: Hladový vydrýsek 159 A10110F0000607 Tajemství Velkého Vonta 319

A101F0F0000362 Nové příběhy se šťastným koncem: Opuštěný muflonek 159 A10110F19959 Táta to motá 159

A101F0F22277 Nové příběhy se šťastným koncem: Starostlivá veverka 159 A101M0F15998 Tlapková patrola – Tlapkomalovánky 99

A101F0F21024 Nové příběhy se šťastným koncem: Zvědavá lištička 159 A10110F22273 To je náš hrad! 219

A101F0F0000530 O jezevci, který pořád zpíval 184 A10110F16786 Ve spárech džungle 184

A101E0N11659 Opakování pro druháky 139 A101C0N0000276 Ve spárech šelmy 159

A101E0N11658 Opakování pro prvňáky 139 ZBOK008927 Velká indiánská kniha 259

A101E0N12951 Opakování pro třeťáky 139 101F0F4829 Velká kniha českých říkadel – Josef Lada 239

ZBOK007923 Osudoví kamarádi – Začarované zrcátko 199 A101C0N0000460 Velká kniha nápadů pro děti 279

A101A0F000982 Osudoví kamarádi – Záludná přání 199 A101E0N12485 Velká písmena expres 159

101C0N2439 Plants vs. Zombies – Časokalypsa 139 A101E0N0000466 Větné rozbory expres 159

A101C0N12827 Plants vs. Zombies – Explozivní houba 159 A101F0F0000320 Víla Jasmínka a skřítek Vendelín 219

101C0N10265 Plants vs. Zombies – Garden Warfare 159 A10110F17267 Volání divočiny (1): Putování začíná 199

A101C0N11382 Plants vs. Zombies – Nový domov 159 A10110F17268 Volání divočiny (2): Velké Medvědí jezero 199

A101C0N13822 Plants vs. Zombies – Pěstní souboj 159 A10110F20306 Volání divočiny (3): Kouřová hora 199

101C0N10000 Plants vs. Zombies – Postrach okolí 159 A10110F20307 Volání divočiny (4): Poslední rozlehlá divočina 199

101C0N2053 Plants vs. Zombies – Trávogedon 139 A10110F22436 Volání divočiny (6): Duchové ve hvězdách 219

A101C0N12826 Plants vs. Zombies – Železná jízda 159 A101P0N11047 Vtipy pro děti 119

A101E0N13817 Podstatná a přídavná jména, zájmena expres 179 A101P0N12168 Vtipy pro děti 2 139

A10141F22076 Pohádkové vyprávěnky pro celou rodinu 199 A101C0N12909 Vtipy pro děti 3 139

A10110F23018 Pohádky o domovních znameních 239 A101C0N13243 Vtipy pro děti 4 159

A101B0N0000540 Pohodové rodičovství 279 A101C0N0000702 Vtipy pro děti 5 159

A10110F20704 Policejní křeček 159 A101F0F21738 Vyškrabávací obrázky s aktivitami: Třpytivé mořské panny 199

A101C0N13201 Pop-up 199 A10110F17184 Záhada hlavolamu 279

A10110F18850 Poušť, všude poušť 184 A101F0F21973 Záhada zamčeného kupé 239

A10110F0000547 Poznáváme hodiny a čas 239 A10110F23525 Země odvážných: Rozvrácená smečka 199

A101E0N13375 Převody jednotek s čertíkem Kvítkem 144 A101F0F14936 Zločin slečnám nesluší 239

A101F0F0000443 Příběh čarodějnictví 299 A10110F0000192 Zprávy tajnou řečí 239

A101F0F22140 Příběh magie 279 A10110F13859 Ztraceni ve vlnách 159

A101F0F0000393 Příběhy slunečních skřítků 154 A101F0F0000481 Zuzka a ztracené kotě 184

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks 

Datum: 

cena 

Podpis: 

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on–line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


